Fonte de Recursos: 0100000000
3.1.5. PTRES:  128467
3.1.6. Nota de Empenho: 2017NE800252 e DDO n° 15/2017/DIOF/COEFIN/CGL/SAA/SE-MJ

4. CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR
4.1. O valor global total estimado do contrato para a prorrogação da vigência é de  R$ 218.638,76 (duzentos e dezoito mil seiscentos e trinta e
oito reais e setenta e seis centavos). 

5. CLÁUSULA QUINTA - DA GARANTIA

5.1.  A CONTRATADA, de acordo com o disposto no art. 56 da Lei nº 8.666/93, deverá apresentar a renovação da garantia para assegurar o fiel
cumprimento das obrigações assumidas no percentual de 5% (cinco por cento) do valor total contratado, com validade durante a execução do contrato e 3